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SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE
41-500 Chorzów,

ul. Zjednoczenia 10

   Sekretariat: tel. 32 34 63 650     fax. 32 24 14 733

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

       tel. 32 34 63 652, e-mail: szpital_spec@poczta.onet.pl 


Znak sprawy: PN/DA/9/16
 Chorzów dnia: 29.12.2016r.
Pismo: Szp. Specj./NZ/ 110 /16
«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod» «@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica» «@t_oferent_zglo#dom»

 MERGEFIELD @t_oferent_zglo#lokal «@t_oferent_zglo#lokal»
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 27.12.2016 r. wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę odczynników do badań biochemicznych 
i immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów  przez okres 24 miesięcy.
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie nr 1 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę  aby pojedyncze odczynniki i kalibratory posiadały trwałość minimum 4 mies. licząc od daty dostawy?

Wynika to z cyklu produkcyjnego Wytwórcy na który Oferent nie ma wpływu.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wyraża zgodę, aby pojedyncze odczynniki 
i kalibratory posiadały trwałość minimum 4 miesiące, licząc od daty dostawy poza pozycjami 2 
i 12 ( załącznik nr 5 do SIWZ Arkusz cenowy, Pakiet nr 2 tabela nr 1- odczynniki do badań immunochemicznych) wraz z kalibratorami (załącznik nr 5 do SIWZ Arkusz cenowy, Pakiet 
nr 2 tabela nr 3 - kalibratory do badań immunochemicznych )  i kontrolami (załącznik nr 5 do SIWZ Arkusz cenowy, Pakiet nr 2 tabela nr 4 - kontrole do badań immunochemicznych ).  
Pytanie nr 2 

2. Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert.
Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 03.01.2017r. składanie ofert do godz. 11:00 otwarcie ofert o godz. 11.30
Pytanie nr 3

1. Dotyczy pakietu nr 1 (tabela nr 1) - odczynniki do badań biochemicznych
Prosimy o doprecyzowanie czy podane przez Zamawiającego ilość badań zawierają już oznaczenia przewidziane na kontrolę i kalibrację ?

Odpowiedź Zamawiającego : Podane przez Zamawiającego ilości badań w pakiecie nr 1 (tabela nr 1)-odczynniki do badań biochemicznych, zawierają odczynniki przewidziane do wykonania kontroli i kalibracji.

W załączeniu obowiązujący arkusz cenowy pakietu nr 1 (tabela nr 1).
Pytania dotyczące wzoru umowy:
1.
Dot. § 3 ust 2  Umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu "z zastrzeżeniem postanowień dot. zmiany podatku VAT?"
Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody.
2.
Dot. § 4 ust. 2  Umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu : " za wyjątkiem napraw usterek /awarii wynikających z okoliczności leżących po stronie Zamawiającego"
Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody.
3.
 Dot. § 4 ust. 4  Umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać  poddane szkoleniu, 
o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?
Odpowiedź Zamawiającego : Liczba osób podlegających szkoleniu jest podana w załączniku 5a pkt 25 (6 osób).
4.
Dot. § 4 ust. 8 Umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie składania zamówień w formie e-mail?
Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w formie e-mail.
5.
Dot. § 4 ust. 12 Umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę terminu dostawy towaru bez wad lub uzupełnionego na dni robocze? 
Odpowiedź Zamawiającego : Terminy dostaw są określone w warunkach granicznych załącznik 4a i 5a do SIWZ.
6.
Dot. § 4 ust. 13 bulet 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skreślenie zapisu?
Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wyraża zgodę na skreślenie zapisu.
7.
Dot. § 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: "Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.''
Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższego zapisu.
8.
Dot. §  6 ust. 1 .2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 10 dni roboczych?
Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody.
9.
Dot. § 6 ust. 1 .2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skreślenie "oraz kosztami poniesionymi z powodu niewykonania postanowień umowy przez wykonawcę"?

Zastrzeżenie kary umownej ma cel odszkodowawczy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Kara umowna ma, więc na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna i nie może dążyć do przewyższenia poniesionej szkody.  Zastrzeżenie kary i określenie jej wysokości ma ułatwiać jej dochodzenie. W tym przypadku szkoda Zmawiającego może zostać pokryta przez zapłatę kary umownej a gdyby wysokość szkody przewyższała wartość kary umownej Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego. Mając na względzie z jednej strony ochronę słusznego interesu Zamawiającego, a z drugiej zasadę równości stron prawa kontraktów prosimy o zmianę zapisu. 
Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wyraża zgodę na skreślenie "oraz kosztami poniesionymi z powodu niewykonania postanowień umowy przez wykonawcę”.
10.
Dot. § 6 ust. 1 .3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa "umowy" na "analizatora"?
Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie słowa "umowy" na "analizatora"

11.
Dot. § 6 ust. 1.5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skreślenie "oraz kosztami poniesionymi z powodu niewykonania postanowień umowy przez wykonawcę"?

Zastrzeżenie kary umownej ma cel odszkodowawczy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Kara umowna ma, więc na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna i nie może dążyć do przewyższenia poniesionej szkody.  Zastrzeżenie kary i określenie jej wysokości ma ułatwiać jej dochodzenie. W tym przypadku szkoda Zmawiającego może zostać pokryta przez zapłatę kary umownej a gdyby wysokość szkody przewyższała wartość kary umownej Zamawiający może dochodzić odszkodowania uzupełniającego. Mając na względzie z jednej strony ochronę słusznego interesu Zamawiającego, a z drugiej zasadę równości stron prawa kontraktów prosimy o zmianę zapisu.
Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wyraża zgodę na skreślenie "oraz kosztami poniesionymi z powodu niewykonania postanowień umowy przez wykonawcę".
12.
 Czy w związku z regulacją art. 144 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o dopuszczalności wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej?
1.      Zmiana Umowy może obejmować, w zakresie dozwolonym przepisami ustawy Prawo  zamówień publicznych, w szczególności:

1.1.   zmianę ilości przedmiotu zamówienia; 
Odpowiedź Zamawiającego : Nie
1.2.   zmianę jakości, parametrów lub innych cech charakterystycznych dla przedmiotu   zamówienia, w tym zmianę numeru katalogowego produktu bądź nazwy własnej produktu;
Odpowiedź Zamawiającego : Tak
1.3.   zmianę elementów składowych przedmiotu zamówienia na zasadzie ich uzupełnienia lub   wymiany;
Odpowiedź Zamawiającego : Nie
1.4.  zmianę sposobu konfekcjonowania;
Odpowiedź Zamawiającego : Nie
1.5.   zmianę terminu realizacji dostaw;
Odpowiedź Zamawiającego : Nie
1.6.   zmianę terminu realizacji Umowy;
Odpowiedź Zamawiającego : Nie
1.7.   zmianę okresu obowiązywania umowy, w tym w szczególności o czas konieczny dla    przeprowadzenia kolejnego przetargu na analogiczny przedmiot zamówienia.
Odpowiedź Zamawiającego : Nie
2.      Warunkami dokonania zmian wskazanych w ust. 1 powyżej mogą być:

2.1.   wprowadzony zostanie na rynek przez wykonawcę produkt zmodyfikowany bądź   udoskonalony, bądź
Odpowiedź Zamawiającego : Tak
2.2.   wystąpi przejściowy brak produktu przy jednoczesnej możliwości dostarczenia produktu   zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego Umową, bądź
Odpowiedź Zamawiającego : Tak
2.3.   nastąpi zmiana organizacyjna po stronie Zamawiającego, w szczególności w zakresie organizacji pracy laboratorium, bądź
Odpowiedź Zamawiającego : Tak
2.4.   nastąpi zmiana w zakresie liczby badań objętych zapotrzebowaniem Zamawiającego, bądź
Odpowiedź Zamawiającego : Tak
2.5.   wymagać tego będzie prawidłowa realizacja przez Zamawiającego zadań polegających na wykonywaniu świadczeń diagnostycznych, bądź
Odpowiedź Zamawiającego : Tak
2.6.   w wyniku zmiany Umowy możliwe będzie podniesienie poziomu/jakości badań wykonywanych przez Zamawiającego, bądź
Odpowiedź Zamawiającego : Tak
2.7.   będzie to konieczne ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa lub zapobieżenie awarii, bądź
Odpowiedź Zamawiającego : Tak
2.8.   będzie to konieczne ze względu na zmianę przepisów prawa, bądź
Odpowiedź Zamawiającego : Tak

2.9.   zmiana w inny sposób dostarczy pożytku Zamawiającemu
Odpowiedź Zamawiającego : Nie
13.
Czy w związku z obowiązującym od dnia 19.10.2014 art. 142 ust. 5 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy postanowienia o następującym brzmieniu:

"Zgodnie z art. 142 ust. 5 pkt 1)ustawy Prawa zamówień publicznych, w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT) w trakcie obowiązywania Umowy, Strony postanawiają, że do cen netto przedmiotów objętych umową doliczany będzie podatek od towarów i usług według nowej stawki od momentu wejścia w życie nowej stawki podatku VAT .''

Uzasadnienie:

Art. 142 ust. 5 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych nakłada na Zamawiających obowiązek umieszczenia w umowie o zamówienie publiczne zawartej na okres dłuższy niż 12 miesięcy postanowienia dotyczącego zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług. Zaproponowany powyżej zapis przewidujący waloryzację wynagrodzenia umownego zapewnia realizację przez Zamawiającego nałożonego na niego obowiązku.
Odpowiedź Zamawiającego : Tak (w załączeniu obowiązujący projekt umowy ).
14.
Czy na podstawie art. 31 ustawy z  29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)-  Zamawiający- jako administrator danych osobowych,  które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć  dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z  Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru
Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wprowadzi zapis do umowy paragraf 8 pkt 4 ( w załączeniu obowiązujący projekt umowy ).  Zamawiający jako administrator danych osobowych, na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.) – zwanej dalej Ustawą – powierza Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych na potrzeby realizacji Umowy o udzielenie zamówienia publicznego. 

Wykonawca zobowiązuje się przetwarzać powierzone dane osobowe jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania Umowy o udzielenie zamówienia publicznego.

Zgodnie z art. 31 Ustawy Wykonawca jest odpowiedzialny za ochronę powierzonych jej do przetwarzania danych osobowych. 

Wykonawca jest obowiązany przed rozpoczęciem przetwarzania danych podjąć środki zabezpieczające powierzone dane osobowe, o których mowa w art. 36 – 39 Ustawy oraz spełnić wymagania określone w przepisach wykonawczych, o których mowa w art. 39a Ustawy. 
W zakresie przestrzegania w/w przepisów Wykonawca ponosi odpowiedzialność jak administrator danych. 

15.
Prosimy o podanie terminów napraw analizatorów po  przekroczeniu których nałożona zostanie kara umowna za zwłokę w naprawie
Odpowiedź Zamawiającego : Terminy podane są w załączniku nr 4a do SIWZ pkt 28, 29, 30 i 31, oraz w załączniku nr 5a do SIWZ pkt 16, 17, 18 i 19.
Zamawiający przypomina również o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert.
Oferty należy składać do dnia 03.01.2017r. do godz. 11:00

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.01.2017r o godz. 11:30

W załączeniu obowiązujący projekt  umowy i obowiązujący arkusz cenowy pakietu nr 1.
Przedstawione powyżej stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie 
z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym doręczono SIWZ, oraz zamieszone na stronie internetowej Zamawiającego.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma, faxem na nr 32 34 63 652 lub e-mailem.

Pismo otrzymano dnia ........................

Ilość stron .................

Podpis i pieczęć ......................................

Załącznik nr 6  do SIWZ




                                   PROJEKT 










    U M O W A  NR    ..............
zawarta w dniu ................................... pomiędzy

Szpitalem Specjalistycznym w Chorzowie 

ul. Zjednoczenia 10,  41-500 Chorzów,

NIP   627-23-23-217,  Regon 271503395,  KRS  0000050560,

reprezentowanym przez:

p.o. Dyrektor Szpitala  – Janusz Szymanowski,

zwanym w umowie Zamawiającym
a :

........................................................................................................... 

z siedzibą w .....................................................................................,

NIP ..............................., Regon ..............................., KRS ................................,

reprezentowanym przez:

1. .....................................................................................................................................*

zwanym w umowie Wykonawcą.
Strony oświadczają, że niniejsza umowa zostaje zawarta w  wyniku przetargu nieograniczonego, 
nr sprawy PN/DA/9/16, opartego na  przepisach Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z  późn. zm.).

                                                        § 1. PRZEDMIOT UMOWY

1.  Wykonawca zobowiązuje się do dostaw odczynników, kalibratorów, kontroli i innych materiałów
     eksploatacyjnych do badań biochemicznych i immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów,
     przez okres 24 miesięcy, zwanych dalej przedmiotem umowy.

2.  Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załącznik nr 1 do umowy -  Formularz ofertowy
     wraz z arkuszami cenowymi, oraz załączniki nr 4a, 4b, 5a i 5b do SIWZ.
3. Wykonawca oświadcza, że oferowany przedmiot zamówienia posiada deklaracje zgodności CE, 
     certyfikat CE, ISO oraz spełnia  wymagania określone w aktualnie obowiązujących przepisach 
     w szczególności warunki określone ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20.05.2010 r. 
    (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 876 z późn. zm.).

4. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy, o którym mowa w ust. 1, 
    własnym transportem do Laboratorium Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie przy 
    ul. Zjednoczenia 10.Koszt transportu i ubezpieczenie na czas transportu w gestii Wykonawcy.

                                                                       § 2. TERMINY

Niniejsza umowa zostaje zawarta na czas określony - 24  miesięcy i obowiązuje od dnia zawarcia umowy do dnia ........... r.
§ 3. WYNAGRODZENIE
1.Strony ustalają, że za zrealizowanie  przedmiotu umowy  Zamawiający zapłaci Wykonawcy 
   wynagrodzenie, ustalone  na postawie cen jednostkowych, wyszczególnionych w arkuszach
  cenowych, przedstawionych do przetargu nieograniczonego przez Wykonawcę. 

2. Podane w arkuszach cenowych ceny jednostkowe netto nie ulegną zmianie przez cały okres 
     trwania umowy.

3. Strony ustalają wartość przedmiotu umowy na kwotę :

  ...................................zł netto + ...............VAT = ..............zł brutto

  (słownie:..................................................................................... zł) gdzie

  Pakiet nr 1 ............zł netto + .............VAT =............... zł brutto

  Pakiet nr 2 ............zł netto + .............VAT =............... zł brutto 

5. W cenach jednostkowych zawierają się wszystkie koszty związane z dostawą ww. towaru
    do Laboratorium Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie (transport, ubezpieczenie itp.)

6.  Rozliczenia będą przeprowadzane zgodnie z § 5 niniejszej  umowy.

7. Zgodnie z art. 142 ust. 5 pkt 1)ustawy Prawa zamówień publicznych, w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT) w trakcie obowiązywania Umowy, Strony postanawiają, że do cen netto przedmiotów objętych umową doliczany będzie podatek od towarów i usług według nowej stawki od momentu wejścia w życie nowej stawki podatku VAT .

                                                    § 4. SPOSÓB REALIZACJI

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć analizatory w terminie max 14 dni od daty zawarcia
    umowy, własnym transportem do Laboratorium Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie przy  
    ul. Zjednoczenia 10. Koszt transportu, opakowania, wniesienia, instalacji i uruchomienia 
    aparatów przez specjalnie przeszkolonego przedstawiciela Wykonawcy w Laboratorium 
    Zamawiającego w gestii Wykonawcy.  

    Ubezpieczenie na czas transportu w gestii Wykonawcy.

2. W okresie trwania umowy serwis, naprawa, przeglądy aparatu w gestii i na koszt
      Wykonawcy.

3. Przy odbiorze analizatorów, Zamawiający  dokona ich badania jakościowego i o ewentualnych
     wadach aparatu niezwłocznie powiadomi Wykonawcę.

4. Wykonawca przeprowadzi na własny koszt szkolenie personelu w zakresie obsługi  analizatorów
    oraz dostarczy, na tydzień przed instalacją analizatora,  instrukcje obsługi analizatora i metodyki
    badań w języku polskim, po 1 egzemplarzu w formie papierowej i na płycie CD.

5. Zamawiający jest zobowiązany do korzystania z analizatorów w sposób zgodny z instrukcją
    obsługi, przekazaną przez Wykonawcę oraz postanowieniami niniejszej umowy.

6. W przypadku zniszczenia, uszkodzenia lub utraty aparatu, kosztami zostaje obciążony
      Zamawiający.

7. Wykonawca jest uprawniony do dokonywania kontroli sposobu używania aparatów, 
      w dowolnym czasie, w godzinach pracy Laboratorium.

8. Odczynniki, kalibratory, kontrole i materiały eksploatacyjne będą dostarczane sukcesywnie
     w oparciu o pisemne zapotrzebowanie, określające ilość i asortyment / fax. traktowany
     będzie jako dopuszczalna forma  pisemna  zamówienia /.

9. Do składania zapotrzebowań częściowych upoważnione zostają Kierownik 
     Laboratorium, Pani  dr. n. biol. Zenobia Wydmuch i Zastępca Kierownika Pani mgr Justyna
     Wójcik.
      Dla uznania ważności  zapotrzebowanie częściowe każdorazowo musi być opatrzone 
      podpisem  i pieczęcią Dyrektora Szpitala. 

10. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać odczynniki, kalibratory, kontrole i  materiały
     eksploatacyjne, na własny koszt, do Laboratorium Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie przy 
     ul. Zjednoczenia 10, w terminie max 5 dni roboczych, licząc od dnia  zamówienia danej dostawy
     częściowej.

  11. Do każdej dostawy Wykonawca dołącza dokumenty potwierdzające rodzaj, ilość i sposób
      opakowania towaru.

12. W przypadku stwierdzenia wad jakościowych / np. uszkodzenia opakowań / lub braków
      ilościowych w realizowanej dostawie Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym
      Wykonawcę, który po rozpatrzeniu reklamacji  dostarczy Zamawiającemu towar wolny od
      wad lub uzupełni zamówienie o brakujący asortyment w ciągu 5 dni (pakiet nr 1), 7 dni
      (pakiet nr 2),  licząc od dnia zareklamowania dostawy.

13. Zamawiającemu przysługuje prawo odmowy przyjęcia towaru w przypadku:
· dostarczenia towaru złej jakości, w tym nie posiadającego określonego w umowie terminu przydatności do użycia,

· dostarczenia towaru niezgodnego z umową lub zamówieniem,

· dostarczenia towaru w niewłaściwych opakowaniach,

      -   towaru dostarczonego ze zwłoką.
14. W związku z regulacją art. 144 ust. 1 ustawy PZP dopuszczamy wprowadzanie zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej

1.      Zmiana Umowy może obejmować, w zakresie dozwolonym przepisami ustawy Prawo  zamówień publicznych, w szczególności:

1.1.   zmianę jakości, parametrów lub innych cech charakterystycznych dla przedmiotu   zamówienia, w tym zmianę numeru katalogowego produktu bądź nazwy własnej produktu;

2.      Warunkami dokonania zmian wskazanych w ust. 1 powyżej mogą być następujące przypadki:

2.1.   wprowadzony zostanie na rynek przez wykonawcę produkt zmodyfikowany bądź   udoskonalony, 

2.2.   wystąpi przejściowy brak produktu przy jednoczesnej możliwości dostarczenia produktu   zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego Umową, 

2.3.   nastąpi zmiana organizacyjna po stronie Zamawiającego, w szczególności w zakresie organizacji pracy laboratorium, 

2.4.   nastąpi zmiana w zakresie liczby badań objętych zapotrzebowaniem Zamawiającego 

2.5.   wymagać tego będzie prawidłowa realizacja przez Zamawiającego zadań polegających na wykonywaniu świadczeń diagnostycznych, 

2.6.   w wyniku zmiany Umowy możliwe będzie podniesienie poziomu/jakości badań wykonywanych przez Zamawiającego, 

2.7.   będzie to konieczne ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa lub zapobieżenie awarii, 

2.8.   będzie to konieczne ze względu na zmianę przepisów prawa.
                                                                    § 5. ROZLICZENIA

1. Należność za przedmiot zamówienia regulowana będzie w oparciu o przedstawioną
     fakturę VAT przelewem na konto Wykonawcy w terminie 30 dni, licząc od dnia otrzymania
     faktury VAT przez Zamawiającego.

2. Zamawiający oświadcza, że jest płatnikiem podatku VAT  i upoważnia Wykonawcę  do 
     wystawienia faktury bez podpisu odbiorcy. 

3. Za datę zapłaty strony ustalają dzień, w którym Zamawiający wydał swojemu bankowi
     polecenie przelewu pieniędzy na konto Wykonawcy.

§ 6. KARY UMOWNE I ODSTĄPIENIE OD UMOWY
1.Strony  zastrzegają sobie prawo do naliczania kar umownych  w następujących wypadkach 
   i wysokościach :
   Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną :

1.1 za niezrealizowanie w terminie określonym w § 4 pkt 10  dostawy częściowej ustala się karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto danej partii dostawy, licząc za każdy dzień  zwłoki, do dnia zrealizowania dostawy lub wypowiedzenia umowy przez  Zamawiającego na  podstawie 
§ 6 pkt 1.2. Kwota odpowiadająca wysokości naliczonych kar umownych może zostać potrącona  
z zobowiązań Zamawiającego wobec Wykonawcy,

1.2 w przypadku nie zrealizowania dostawy w terminie do 10 dni roboczych, licząc po terminie określonym w § 4 pkt 10,  Zamawiający może wypowiedzieć  umowę ze skutkiem natychmiastowym, obciążając Wykonawcę karą umowną w wysokości 20% wartości brutto umowy pozostałej do realizacji, określonej w § 3 pkt 3. 
1.3 za niezrealizowanie w terminie określonym w § 4 pkt 1  dostawy analizatora ustala się karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto analizatora, licząc za każdy dzień  zwłoki, do dnia zrealizowania dostawy,

1.4 za zwłokę w usunięciu usterek stwierdzonych przy odbiorze analizatora lub ujawnionych 
w okresie trwania umowy (dzierżawienia) kara naliczana będzie w wysokości 0,5 % wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na ich usunięcie.
1.5 w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20 % 
 wartości brutto umowy pozostałej do realizacji .
Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną :
1.6   za zwłokę w zapłacie faktury  Zamawiający zapłaci odsetki ustawowe po otrzymaniu
noty  odsetkowej,
1.7 w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn niezależnych 
od Wykonawcy, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 20 %
 wartości brutto umowy pozostałej do realizacji.

2.Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do  wysokości
rzeczywiście poniesionej szkody na zasadach określonych w Kodeksie cywilnym.

3. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie  leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 
Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie jednego miesiąca od powzięcia wiadomości 
o powyższych okolicznościach. W tym wypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.

4. W przypadku, o którym mowa w pkt. 3 postanowienia o karze umownej (§ 6 pkt. 1.7), nie mają zastosowania. Wykonawca nie może żądać odszkodowania.

§ 7. SPORY
1.Spory, mogące wyniknąć na tle wykonywania niniejszej umowy, Strony zobowiązują się
    rozstrzygać polubownie. W razie braku możliwości polubownego załatwienia sporów, będą
   one rozstrzygane przez sąd  właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§ 8. POSTANOWIENIA KOŃCOWE
1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych i Kodeksu cywilnego.

2. Wszelkie zmiany w umowie wymagają wprowadzenia obustronnie podpisanego aneksu pod  rygorem nieważności

3. Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla każdej ze Stron.

4. Zamawiający jako administrator danych osobowych, na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.) – zwanej dalej Ustawą – powierza Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych na potrzeby realizacji Umowy o udzielenie zamówienia publicznego. 

Wykonawca zobowiązuje się przetwarzać powierzone dane osobowe jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania Umowy o udzielenie zamówienia publicznego.

Zgodnie z art. 31 Ustawy Wykonawca jest odpowiedzialny za ochronę powierzonych jej do przetwarzania danych osobowych. 

Wykonawca jest obowiązany przed rozpoczęciem przetwarzania danych podjąć środki zabezpieczające powierzone dane osobowe, o których mowa w art. 36 – 39 Ustawy oraz spełnić wymagania określone w przepisach wykonawczych, o których mowa w art. 39a Ustawy. W zakresie przestrzegania w/w przepisów Wykonawca ponosi odpowiedzialność jak administrator danych. 

Integralną część umowy stanowi załącznik nr 1 do umowy :  

- Formularz ofertowy wraz z arkuszami cenowymi ( załączniki nr 3, 4 i 5 do SIWZ),

- Warunki graniczne (załączniki nr 4a i 5a do SIWZ).

- Ocena pożądanych parametrów technicznych i analitycznych analizatorów (załącznik nr 4b i 5b do SIWZ),
...............................
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*- proszę uzupełnić

                                                                                                                                                                                        Załącznik nr 4 do SIWZ
ARKUSZ CENOWY
PAKIET NR 1 (tabela nr 1) - ODCZYNNIKI DO BADAŃ BIOCHEMICZNYCH 

	L.p.
	Przedmiot oferty- 
nazwa badania, 
podać opis metody
	Nr kat. odczynnika
	Ilość badań w okresie 24 miesięcy
	Ilość opakowań na 24 miesiące
	Ilość testów w opakow.
	Wyliczona liczba testów 
	Cena netto za opakowanie 
	Cena brutto za opakowanie
	Wartość netto 
	VAT %
	Wartość brutto 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7=5x6
	8
	9
	10=5x8
	11
	12=10+11

	1


	Alfa amylaza w surowicy 
i w moczu
………………………….
	 
	2 000
	
	
	 


	
	
	
	
	

	2
	Alkaiczna fosfataza
………………………….
	 
	11 000
	
	
	 


	
	
	
	
	

	3
	ALT (z fosforanem pirydoksalu)
………………………….
	 
	40 000
	
	
	 


	
	
	
	
	

	4
	AST  (z fosforanem pirydoksalu)
………………………….
	 
	20 000
	
	
	 
	
	
	
	
	

	5
	Białko całkowite w surowicy
………………………….
	 
	6 000
	
	
	 
	
	
	
	
	

	6
	Białko całkowite w moczu i PMR

………………………….
	 
	200
	
	
	 
	
	
	
	
	

	7
	Bilirubina całkowita
………………………….
	 
	20 000
	
	
	 
	
	
	
	
	

	8
	Bilirubina bezpośrednia
………………………….
	 
	500
	
	
	 
	
	
	
	
	

	9
	CK – kinaza keratynowa

………………………….
	 
	2 000
	
	
	 
	
	
	
	
	

	10
	CKMB-kinaza kreatynowa izoenzym MB
………………………….
	 
	500
	
	
	 
	
	
	
	
	

	11
	Cholesterol całkowity
………………………….
	 
	5 000
	
	
	 
	
	
	
	
	

	12
	HDL-Cholesterol
………………………….
	
	4 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	LDL-Cholesterol
………………………….
	
	4 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	CRP-białko C-reaktywne
………………………….
	
	5 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Ferrytyna
………………………….
	 
	500
	
	
	 
	
	
	
	
	

	16
	Fosforany nieorganiczne
………………………….
	 
	2 000
	
	
	 
	
	
	
	
	

	17
	GGT
………………………….
	 
	14 000
	
	
	 
	
	
	
	
	

	18
	Glukoza w osoczu
………………………….
	 
	12 000
	
	
	 
	
	
	
	
	

	19
	Kreatynina w surowicy

………………………….
	 
	25 000
	
	
	 
	
	
	
	
	

	20
	Kwas moczowy w surowicy
………………………….
	 
	4 000
	
	
	 
	
	
	
	
	

	21
	Mocznik w surowicy
………………………….
	 
	2 000
	
	
	 
	
	
	
	
	

	22
	Triglicerydy
………………………….
	
	5 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	TIBC/UIBC
………………………….
	
	500
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Wapń całkowity w surowicy
………………………….
	
	2 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Żelazo w surowicy

………………………….
	
	1 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Sód w osoczu

………………………….
	
	11 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Potas w osoczu

………………………….
	
	11 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Chlorki w osoczu

………………………….
	
	9 000
	
	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM


	
	
	


Wartość tabeli nr 1…………………............................. zł netto + ................................... zł VAT = ................................................ zł brutto

Słownie : ..........................................................................................................................................................................................................................        

         











                                              ...........................................................

 Pieczęć i podpis osoby uprawnionej do składania    oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Znak sprawy : PN/DA/9/16
Pismo: Szp. Specj./NZ/ 109 /16
 Chorzów dnia: 27.12.2016 r.
«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod» «@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica» «@t_oferent_zglo#dom»

 MERGEFIELD @t_oferent_zglo#lokal «@t_oferent_zglo#lokal»
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 23.12.2016 r. wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa odczynników do badań biochemicznych 
i immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów  przez okres 24 miesięcy.
Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie nr 1 do Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści metodę oznaczania ALT i AST opartą na zaleceniach Międzynarodowej Federacji Chemii Klinicznej ( IFCC ) bez aktywacji fosforanem pirydoksalu w której hemoglobina do 0,16 g/dl i bilirubina do 20 mg/dl nie interferują?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie metody bez aktywacji fosforanem pirydoksalu, ze względu na częste występowanie wartości Bilirubiny Całkowitej powyżej 20 mg/dl u pacjentów z Poradni Hepatologicznej i Oddziału Obserwacyjno - Zakaźnego Szpitala Specjalistycznego.

Pytanie nr 2 do Pakietu nr 1

Prosimy o podanie informacji jakim LIS dysponuje Laboratorium?

Odpowiedź Zamawiającego : Nadzór autorski Firma Asseco Poland S.A Rzeszów 
ul. Olchowa 14, opieka serwisowa firma Info-Lider Sp. z o. o Katowice, ul. Gnieźnieńska 12.
Pytanie nr 3 do pakietu nr 1

Czy Zamawiające dopuści odczynniki oryginalne z linii dedykowanej dla oferowanego analizatora?

Odpowiedź Zamawiającego : Tak, Zamawiający dopuści odczynniki oryginalne, dedykowane dla oferowanego analizatora.
Pytanie nr 4 do pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści analizator wykonujący oznaczenia: w surowicy krwi, osoczu, hemolizacie, moczu, płynie mózgowo-rdzeniowym,w płynach z jam ciała?  Jeżeli Zamawiający  nie dopuszcza takiego rozwiązania  to prosimy o podanie jakie oznaczenia Zamawiający będzie wykonywał w krwi pełnej.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający dopuszcza analizator wykonujący oznaczenia w surowicy, osoczu, hemolizacie, moczu, PMR i płynach z jam ciała.

Pytanie nr 5 do Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści analizator, który nie posiada detektora spieniania odczynnika?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie dopuszcza analizatora bez detektora spieniania odczynnika.


Przedstawione powyżej stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie 
z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym doręczono SIWZ, oraz zamieszone na stronie internetowej Zamawiającego.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma, faxem na nr 32 34 63 652 lub e-mailem.

Pismo otrzymano dnia ........................

Ilość stron .................

Podpis i pieczęć ......................................
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